СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2017 года                                                                                         № 88
пгт. Березово

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
городского поселения Березово

Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Березово «О внесении изменений в устав городского поселения Березово», внесенный Советом депутатов городского поселения Березово, руководствуясь частью 3 статьи 28, пунктом 4 статьи 44 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 устава городского поселения Березово, принятого решением Совета депутатов городского поселения Березово от 31 июля 2008 года № 148, решением Совета депутатов городского поселения Березово от 21 марта 2017 года № 48                         «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Березово»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов городского поселения Березово «О внесении изменений в устав городского поселения Березово» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Березово «О внесении изменений в устав городского поселения Березово» по инициативе Совета депутатов городского поселения Березово на  23 октября 2017 года.

Место проведения публичных слушаний:

- зал заседаний (4 этаж) администрации Березовского района по адресу:    пгт. Березово, улица Астраханцева, 54.

Время начала публичных слушаний – 18 часов 05 минут по местному времени.

3. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Березово «О внесении изменений в устав городского поселения Березово» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Березово                           «О внесении изменений в устав городского поселения Березово» в составе согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва (И.Ю. Кудрявцева).
Глава городского
поселения Берёзово                                                                                      Д.С. Чупров